
LES GRANDS TRAVAUX 
DE NUIT 2021

DU 19 AVRIL AU 2 JUILLET 2021,

DU LUNDI AU VENDREDI, EN FIN DE SOIRÉE

  BUS MIS EN PLACE DE PARIS VERS ERMONT EAUBONNE ET 

PERSAN BEAUMONT VIA VALMONDOIS

 

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
BOBIGNY PABLO PICASSO 00:10 01:15

SAINT-DENIS 00:30 01:55

ÉPINAY VILLETANEUSE 23:05 23:35 00:45 02:10

LA BARRE ORMESSON 23:11 23:41 00:51 02:16

ENGHEIN LES BAINS 23:19 23:49 00:59 02:24

CHAMP DE COURSES D’ENHEIN 23:29 23:59 01:09 02:34

ERMONT EAUBONNE 23:41 00:11 01:21 00:36 02:46 02:06 02:36 03:06

ERMONT HALTE* | | | | | | |

GROS NOYER SAINT-PRIX 23:49 00:19 01:29 00:44 02:14 02:44 03:14

SAINT-LEU LA FORÊT 23:56 00:26 01:36 00:51 02:21 02:51 03:21

VAUCELLES 23:59 00:29 01:39 00:54 02:24 02:54 03:24

TAVERNY 00:03 00:33 01:43 00:58 02:28 02:58 03:28

BESSANCOURT 00:07 00:37 01:47 01:02 02:32 03:02 03:32

FRÉPILLON 00:12 00:42 01:52 01:07 02:37 03:07 03:37

MÉRY SUR OISE 00:16 00:46 01:56 01:11 02:41 03:11 03:41

MÉRIEL 00:23 00:53 02:03 01:18 02:48 03:18 03:48

VALMONDOIS 00:27 00:57 02:07 01:22 02:52 03:22 03:52

L’ISLE ADAM PARMAIN 00:32 01:02 02:12 01:27 02:57 03:27 03:57

CHAMPAGNE SUR OISE 00:37 01:07 02:17 01:32 03:02 03:32 04:02

PERSAN BEAUMONT 00:44 01:14 02:24 01:39 03:09 03:39 04:09

A LA STATION BOBIGNY PABLO PICASSO, EMPRUNTEZ LES SORTIES 2 ET 3,
POUR REJOINDRE LE QUAI 3 POUR PRENDRE VOTRE BUS EN DIRECTION ERMONT EAUBONNE ET PERSAN BEAUMONT VIA MONTSOULT MAFFLIERS.

LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

* LA GARE D’ERMONT HALTE N’EST PAS DESSERVIE PAR LES BUS


